
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.12.2011 № 111 
  
 
 

О признании полномочий депутата Думы 
 Качканарского городского округа пятого созыва 

 
По представлению мандатной комиссии Думы Качканарского 

городского округа, в соответствии с пунктом 110 статьи 24 главы 6 
Регламента Думы Качканарского городского округа, утвержденного 
решением Думы Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 14           
«Об утверждении Регламента Думы Качканарского городского округа», 
Уставом Качканарского городского округа,  Дума Качканарского городского 
округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Признать полномочия депутата Думы Качканарского городского 

округа по одномандатному избирательному округу № 12 Ляпунова Анатолия 
Владимировича, избранного 04.12.2011 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» 
и обнародовать на сайте в сети интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 

Председатель Думы городского  округа                              Г.В. Русских. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


